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WORKWEAR AND ACCESSORIES 

  

QUESTIONS AND ANSWERS # 2   

 
 

Question 2: 

 

a) There is a size discrepancy in the document in Annex A: Statement of Requirement, item 8. 

 

• Male: 

o From extra small (“S”) to three (3) extra-large (“3XL”). 

 

b) Can you confirm for me if the men’s range is XS-3XL or S-3XL? 

 

Answer 2:  

 

a) The Senate of Canada replaces in Annex A: Statement of Requirement, item 8: 

 

• Male: 

o From extra small (“S”) to three (3) extra-large (“3XL”) 

o From thirty (30) to Fourty-four  (44) 

With: 

 

• Male: 

o From small (“S”) to three (3) extra-large (“3XL”). 

o From thirty-two (32) to Fourty-four  (44) 

 

b) The Senate confirms that the men's range is S-3XL. 

 
 

Question 3: 

 

In reference to M3. Corporate Experience: The Bidder must demonstrate that they have three (3) years of 

experience within the last five (5) years, in supply and delivery of clothing and accessories, and M5. 

References: The Bidder must provide two (2) client references to which it has provided similar services 

within the last three (3) years. 

 

I would like to ask to change the Bidder to Manufacturer/Bidder?   

 

Answer 3:  

 

The Senate of Canada will not change M3 or M5 requirements. 


